 الامتحان الوطني الموحد للبكالوريا
 2023الدورة العادية
 شعبة العلوم والتكنولوجيات: مسلك العلوم والتكنولوجيات الكهربائية
 لصفحةا
 المادة علوم المهندس
 والمسلك الشعبة
 مدة الإنجاز
 المعامل

maxi
Courant
nominal
Courant
transitoire
maxi
pendant 60 s
Puissance
dissipée à
charge
nominale
Références  Masse
à U1 à U2
kW HP A A kVA kA A A W  kg
Tension d'alimentation triphasée : 380...500 V 50/60 Hz, avec filtres CEM intégrés
0.37 0.5 2.2 1.7 1.5 5 1.5 2.3 32 ATV 31H037N4  1.8
0.55 0.75 2.8 2.2 1.8 5 1.9 2.9 37 ATV 31H055N4  1.8
0.75 1 3.6 2.7 2.4 5 2.3 3.5 41 ATV 31H075N4  1.8
1.1 1.5 4.9 3.7 3.2 5 3 4.5 48 ATV 31HU11N4 1.8
1.5 2 6.4 4.8 4.2 5 4.1 6.2 61 ATV 31HU15N4  1.8
2.2 3 8.9 6.7 5.9 5 5.5 8.3 79 ATV 31HU22N4  3.1
3 - 10.9 8.3 7.1 5 7.1 10.7 125 ATV 31HU30N4  3.1
4 5 13.9 10.6 9.2 5 9.5 14.3 150 ATV 31HU40N4  3.1
5.5 7.5 21.9 16.5 15 22 14.3 21.5 232 ATV 31HU55N4  6.5
7.5 10 27.7 21 18 22 17 25.5 269 ATV 31HU75N4  6.5
11 15 37.2 28.4 25 22 27.7 41.6 397 ATV 31HD11N4  11
15 20 48.2 36.8 32 22 33 49.5 492 ATV 31HD15N4  11
Appareillage de protection et de commande
Départ-moteur pour variateur ATV 31H
Variateur de
vitesse